
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 136 dt.23.11.1995  

 
MBI                                                                                                             

DHENIE KONTIGJENT STREHIMI PER APARTAMENTET E 
NDERTUARA NGA ENTI ME KONTRIBUTIN E KOMB.TEKSTILEVE 

(FILATURA NR.2)  NE RR.”MARGARITA TUTULANI”   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e mësipërm 

të paraqitur nga Drejtoria Shërb.Publike, në zbatim të Vendimit 

të Këshillit të MinistraveNr.530, dt.17.10.1994 të Ligjit 

Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, vendimit të K.Ministrave 

Nr.49, dt.29.11.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të 

pastrehët” si dhe të vendimit të K.Bashkiak Nr.43, 

dt.09.05.1995, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët për Pall.në 

Rr.”M.Tutulani” që është investuar nga Komb.Tekstileve 

të Pambukta dhe Enti Banesave. 

 

1.Punonjësit e Komb.Tekstileve të pambukta : 

 

1.Ilir Zabzuni – për ap.(1+1), nr.24. I pastrehë 

                                                                      (B+G+1F).  

 

2.Qemal Balliu – për ap.11 (2+1), i pastrehë 



                                                                  (B+G+Motra). 

 

3.Artur Hoxholli – për ap.21 (3+1). Ka vënë në  

                               dispozicion të Z.Petrit Zikaj 1 ap.  

                               (1+1) me adresë Rr.”Shyqyri Ishmi”, 

                                Pall.24,shk.5,ap.89. Përbërja  

                                familjare (B+G+2F+Prindërit).  

 

4.Gjon Ndrea – për ap.18 (2+1). I pastrehë (B+G+2F). 

 

5.Llaqi Cetri – për ap.19 (2+1), ka vënë në dispozicion 1 

                        ap. (1+1) në Rr.”H.Cenoimeri” Pall.124. 

                        shk.2,ap.1. Përbërja familjare  

                        (B+G+djalë+nuse+1fëmijë). 

 

6.Haziz Beja – për ap.23 (2+1). I pastrehë (B+G+2F). 

 

7.Petrit Zikaj – për ap....(1+1) që liron Artur Hoxholli në  

                         Rr.”Sh.Ishmi”, Pall.24, shk.5, ap.89. 

                         Përbërja familjare B+G+3F. Dorëzon ap.  

                         1+1, me dekl.noteriale në adresën 

                          Rr.”Llazi Miko” Pall.159, shk.1,ap.4. 

 

8.Skënder Kuzuni – për ap. (1+1) që e lëshon Llaqi Cetri 

                                 në adresën : Rr.”Hamdi Cenoimeri”, 

                                 Pall.124, shk.2/1. I pastrehë  

                                                                         (B+G+2F). 

 

2. Të shpronësuarit me vendim Nr.13, dt.02.03.1990, të 

Kom.Ekz.tërajonit Nr.2 dhe akt-marrëveshjes të 

dt.02.05.1990. 

 

1.Zemrie Kareci – për ap.1 (3+1). 

 

2.Kosta Lanidhi – për ap.2 (2+1). 

 

3.Sulejman Luga – për ap.3 (2+1). 

 

4.Andon Lanidhi – për ap.4 (1+1). 

 



5.Haki Jakupi – për ap.9 (3+1). 

 

6.Altin Taja – për ap.12 (1+1). 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Enti Kombëtar i 

Banesave dhe Drejtoria Shërbimeve Publike (Sektori 

Strehimit). 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

 


